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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 28 Ženski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
21.06.2015 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 2:15.99 Maida TURNADŽIĆ BiH Florida (USA) 2008
Nezvanični BiH E:MP/MK (-10) 2:50.96 Sara KREMENOVIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2014
Nezvanični BiH - 12 2:34.92 Nikolina TUBIĆ 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 14 2:28.43 Nikolina TUBIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 16 2:24.07 Maida TURNADŽIĆ BLBL Palma de Mallorca (ESP) 2006
Bodova: FINA 2014

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

D: Pionirke-Kadetkinje (11-12)

1. Elma AVDIBEGOVIĆ 03 Sport Time, SA 3:06.83 277
Pobjednica u kategoriji Pionirke-Kadetkinje (11-12)

100m: 1:27.94 1:27.94 200m: 3:06.83 1:38.89

2. Neal AHMEDBEGOVIĆ 03 GKVS SA, SA 3:06.89 276
100m: 1:34.20 1:34.20 200m: 3:06.89 1:32.69

DNS Farah NIKŠIĆ 03 Bosna, SA

C: Kadetkinje-Mlađe juniorke (13-14)

1. Nejla KARIĆ 01 GKVS SA, SA 2:29.67 539
Pobednica u kategoriji Kadetkinje-Mlađe juniorke (13-14), *** Nezvanični rekord PS KS ***

100m: 1:10.38 1:10.38 200m: 2:29.67 1:19.29

2. Hena MEŠIĆ 02 Sport Time, SA 2:40.35 438
100m: 1:11.83 1:11.83 200m: 2:40.35 1:28.52

3. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 2:42.02 424
100m: 1:13.53 1:13.53 200m: 2:42.02 1:28.49

4. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 2:46.53 391
100m: 1:17.76 1:17.76 200m: 2:46.53 1:28.77

B: Omladinke-Juniorke (15-16)

1. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 3:20.38 224
Pobjednica u kategoriji Omladinke-Juniorke (15-16)

100m: 1:34.61 1:34.61 200m: 3:20.38 1:45.77

DNS Ena DERVIŠEFENDIĆ 99 Bosna, SA

Otvoreno

1. Nejla KARIĆ 01 GKVS SA, SA 2:29.67 539
Pobjednica u kategoriji Apsolutno-Otvoreno, *** Nezvanični rekord PS KS ***

100m: 1:10.38 1:10.38 200m: 2:29.67 1:19.29

2. Hena MEŠIĆ 02 Sport Time, SA 2:40.35 438
100m: 1:11.83 1:11.83 200m: 2:40.35 1:28.52

3. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 2:42.02 424
100m: 1:13.53 1:13.53 200m: 2:42.02 1:28.49

4. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 2:46.53 391
100m: 1:17.76 1:17.76 200m: 2:46.53 1:28.77

5. Elma AVDIBEGOVIĆ 03 Sport Time, SA 3:06.83 277
100m: 1:27.94 1:27.94 200m: 3:06.83 1:38.89
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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 28, Ženski, 200m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

6. Neal AHMEDBEGOVIĆ 03 GKVS SA, SA 3:06.89 276
100m: 1:34.20 1:34.20 200m: 3:06.89 1:32.69

7. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 3:20.38 224
100m: 1:34.61 1:34.61 200m: 3:20.38 1:45.77

DNS Ena DERVIŠEFENDIĆ 99 Bosna, SA
DNS Farah NIKŠIĆ 03 Bosna, SA

mailto:mmilomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com
http://plivanje.info

